[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2021 № 520
р.п.Любытино
О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид

использования земельным участкам

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Любытинского сельского поселения, утвержденными решением Думы Любытинского муниципального района от 19.12.2019 № 330 (измен. от 21.02.2020  № 340), заявления Плескачёва П.Н., рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний  от 30.06.2021, Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельным участкам:

с кадастровым номером 53:07:0010110:4 площадью 290 кв.м., расположенному по адресу: Новгородская область, Любытинский район, Любытинское сельское поселение, р.п. Любытино, ул. Транспортная, - «жилая застройка»;

с кадастровым номером 53:07:0010110:137 площадью 1094 кв.м., расположенному по адресу: Новгородская область, Любытинский район,  Любытинское сельское поселение, р.п.Любытино, ул. Транспортная, уч.13, - «жилая застройка».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                            А.А.Устинов